UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:        /SNN-TTr

V/v tham gia hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc

về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 1281/VP-BC ngày 06/3/2023 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân thành phố về việc tham gia hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc về

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ 4 năm 2022 - 2023 (gửi kèm văn

bản).

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chỉ đạo các phòng

phòng, cơ quan, đơn vị như sau:

- Triển khai hưởng ứng Giải đến toàn thể lãnh đạo, công chức, viên chức,

người lao động trong cơ quan nhằm đẩy mạnh việc thông tin, tuyên truyền về

công tác đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực và các chủ trương của

Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực.

- Có Tác phẩm tham dự giải nếu đủ điều kiện theo Thể lệ giải báo chí toàn

quốc về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ tư, năm 2022 - 2023.

Thừa lệnh Giám đốc Sở, Văn phòng Sở thông báo để các phòng, cơ quan,

đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TTr.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Đình Hùng

		2023-03-10T16:52:07+0700
	Việt Nam
	Đoàn Đình Hùng <Doandinhhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-10T17:19:53+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-10T17:19:54+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-10T17:19:54+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!